東京営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東京営業所は、下記のとおり移転することとなりましたので、

お知らせ致します。

これを機に社員一同、より一層皆様方のご期待に添えますよう職務に精励いたす所

存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29 年 4 月吉日

株式会社東海テクノ

代表取締役 市田淳一

                  記

新所在地：〒171-0014

東京都豊島区池袋 2-13-4 天翔池袋西口ビル 407

TEL  ：03-3987-7511

FAX  ：03-4330-1209

営業所名：株式会社東海テクノ 東京営業所

業務開始日：平成 29 年 4 月 1 日(土)

尚、電話番号 FAX 番号も変更となりますので、お手数をおかけし誠に恐縮でござ

いますが、関係部署に於かれましては、電話帳の登録変更をお願い申し上げます。

所在地地図：